2.Imiona MARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

64020501352, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.000 ZŁ (DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH) NA WYŁĄCZNĄ
WŁASNOŚĆ ORAZ 7160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 716.000 ZŁ. ( SIEDEMSET
SZESNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)NA ZASADZIE WSPÓŁDZIAŁALNOŚCI ŁĄCZNEJ Z MARCINEM
MUSZYŃSKIM

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MUSZYŃSKI 

2.Imiona MARCIN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

65072913676, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.000 ZŁ (DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH) NA WYŁĄCZNĄ

WŁASNOŚĆ ORAZ 7.160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 716.000 ZŁ (SIEDEMSET SZESNAŚCIE
TYSIĘCY ZŁOTYCH) NA ZASADZIE WSPÓŁWŁASNOŚCI ŁĄCZNEJ Z MARIUSZEM STACHOWIAKIEM

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 800 000,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

1.Określenie wartości udziałów objętych